



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?

16-23 Eylül 2022/115

Odamızın 68. Kuruluş Yılı Gala Gecesi 5 Ekim'de

Odamızın 68. Kuruluş Yılı Gala Gecesi 5 Ekim 2022 Çarşamba Günü 19.30'da Hotel Su'da yapılacaktır. Gecede Şarkıcı Bayram Kasap sahne alacaktır. Biletlerinizi 30 Eylül Cuma gününe kadar Şubemizden temin edebilirsiniz. Bilgi için 0242 317 11 84 (Dahili:112)

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e Ziyaret



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve yönetim kurulu üyelerimiz, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i makamında ziyaret etti. Ziyarete Antalya ile ilgili konularda fikir alışverişinde bulunuldu. Bir okula iç hava kalitesinin artırılması için ısı geri kazanımla havalandırma sistemi kurulması için ortak çalışma yapılması hususunda fikir birliği sağlandı.

Türk Sanat Müziği Korumuz 3 Ekim'de Toplanıyor

Şubemiz Türk Sanat Müziği Korosu, 2022-2023 Yılı çalışmalarına Şef Jülide Akdeniz yönetiminde 3 Ekim Pazartesi 18.00'da başlayacaktır. Koromuza katılmak isteyen üyelerimizi bekleriz.



Şube Başkanımız Peyzaj Mimarları Odası Plaket Sunma Törenine katıldı

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi'nin düzenlemiş olduğu Meslekte 30. Yıl Plaket Sunma Töreni ve kokteyline katıldı.



Antalya Lisesi'nde Nöbet Sürüyor

“BİNAMIZ ÖĞRENCİLERE AİT”

Antalya'nın önemli simgelerinden biri olan tarihi Antalya Lisesi'nin Olgunlaşma Enstitüsü'ne tahsisinin ardından her hafta Salı günü bir araya gelen mezunlar, öğrenciler, öğretmenler, milletvekilleri, oda başkanları ve sivil toplum kuruluşları karara yeniden tepki gösterdi

Antalya Lisesi'nde gerçekleştirilen buluşmaya Antalya Lisesi ve Mezunlar Birliği Başkanı Başkan Özgür Çelikkaya başkan olmak üzere Türk Kadimlar Birliği Antalya Şube Başkanı Sönmez Özgür, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) eski Milletvekili Tunçay Ersoy, Eğitim İşleri Antalya Şube Başkanı Serdar Kaya, İktisadi Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Hacıoğlu, Akademi ve Akademisyenler Sendikası (AKSİTE) Başkanı Okan Hancıoğlu, Emekli Antalya Lisesi Kurul Başkanı İsmail Özgür ve öğretmenler katıldı. Antalya Lisesi ve Mezunlar Birliği Başkanı Özgür Çelikkaya, Olgunlaşma Enstitüsü'ne tahsis edilen binanın öğrencilere ait olduğunu ve okul binasının gerektirdiği ayrı bir yapı olduğunu belirtti. "Binamızı öğrencilere ait olduğunu her zaman artırmamızdır. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerinin bu binaya eğitim öğretilme ortamı oluşturulması için binanın eğitim öğretilme ortamı oluşturulması için binanın tahsis edilmesini istiyoruz" dedi.

"BİZİ KİMİZDEN ETİMEYİN"
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) eski Milletvekili Tunçay Ersoy da yaptığı açıklamada, Antalya Lisesi'nin tarihinin ve kültürünün bir parçası olduğunu, valiliğin buna dokunulmasını gerektirdiğini belirtti.



Antalya Lisesi'nin tahsis edilmesi sorunuyla ilgili olarak Antalya Lisesi Mezunlar Birliği Başkanı Özgür Çelikkaya, "Binamızı öğrencilere ait olduğunu her zaman artırmamızdır. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerinin bu binaya eğitim öğretilme ortamı oluşturulması için binanın tahsis edilmesini istiyoruz" dedi.

"BİNA AMAÇLAR MI VARDI?"
Tarihçe Şubesi Başkanı İsmail Özgür, "Binamızı öğrencilere ait olduğunu her zaman artırmamızdır. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerinin bu binaya eğitim öğretilme ortamı oluşturulması için binanın tahsis edilmesini istiyoruz" dedi.

Antalya'nın önemli simgelerinden biri olan tarihi Antalya Lisesi'nin Olgunlaşma Enstitüsü'ne tahsisinin ardından her hafta Salı günü bir araya gelen mezunlar, öğrenciler, öğretmenler, milletvekilleri, oda başkanları ve sivil toplum kuruluşları karara yeniden tepki gösterdi.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

19 Eylül TMMOB Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Kutlu Olsun!

ZORBALIĞA DİRENEN İRANLI KADINLARA SELAM OLSUN!



İran'da 22 yaşındaki Mahsa Amini'nin başörtüsü takma kurallarına uymadığı gerekçesiyle ahlak polisi tarafından öldürülmesi üzerine İran'da kadınların başlattığı direnişe ilişkin olarak, TMMOB Yönetim Kurulu 22 Eylül 2022 tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız!](#)

GIDA KRİZİNİN ÇÖZÜMÜ GIDA HAKKI VE GÜVENCESİ KAPSAMINDA ÜRETİMDEN VE ADİL PAYLAŞIMDAN YANA BİR POLİTİKADADIR!

Eğitimin Adı: Şantiye Şefliği (Çevrimiçi Eğitim)
Başlama Tarihi: 3 Ekim 2022

[Kayıt Linki için tıklayınız!](#)

Eğitimin Adı: Yangın Tesisatı Mühendis
Yetkilendirme Kursu (Çevrim İçi Eğitim)
Başlama Tarihi: 7 Ekim 2022

[Kayıt Linki için tıklayınız!](#)

Eğitimin Adı: Temel Doğalgaz Mühendis
Yetkilendirme Eğitimi (Çevrim İçi)
Başlama Tarihi: 10 Ekim 2022

[Kayıt Linki için tıklayınız!](#)

Eğitimin Adı: Doğalgaz İç Tesisat Mühendis
Yetkilendirme Eğitimi (Çevrim İçi)
Başlama Tarihi: 12 Ekim 2022

[Kayıt Linki için tıklayınız!](#)

Eğitimin Adı: Endüstriyel Ve Büyük Tüketimli
Tesislerin Doğalgaza Dönüşümü Mühendislik
Yetkilendirme Eğitimi (Çevrim İçi)

Başlama Tarihi: 17 Ekim 2022

[Kayıt Linki için tıklayınız!](#)

Not: Eğitimler yeterli sayı olduğunda açılmaktadır.